宮崎市広島 2丁目 1番 31号

https://www.taiyobank.co.jp/

2021年 3月 31日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

新型コロナウイルス特別支援ファンド

「ひなたワンチーム」の取扱期間延長のお知らせ

～宮崎銀行との共同企画～

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆さまへ、心よりお見舞い申しあげます。

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、株式会社宮崎銀行（頭取 杉田 浩二）と共同で

2020 年 2 月 26日（水）より取扱いを開始しました新型コロナウイルス特別支援ファンド「ひな

たワンチーム」について、下記のとおり取扱期間を 1年間延長することとしましたので、お知ら

せいたします。

引き続き、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けられた事業主さまからのご相談に対して

柔軟なサポートを行ってまいります。お気軽にお近くの営業店窓口にお問い合わせください。

記

１. 新型コロナウイルス特別支援ファンド「ひなたワンチーム」の取扱期間延長について

 （１）取扱期間

2022 年 3月 31 日（木）まで 1年間期間延長

（２）ファンド概要

項 目 内 容

ファンド名 新型コロナウイルス特別支援ファンド「ひなたワンチーム」

ご利用いただける方
新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けた個人事業主

さま、法人のお客さま

資金使途 事業資金全般

ファンド総額 500億円

融資利率 当行所定金利より▲0.1％

融資期間 資金使途、事業計画等をふまえて決定させていただきます

取扱店 全営業部店（出張所除く）

取扱期間 2020年 2月 26日（水）～2022 年 3月 31日（木）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

融資一部  薗田・日髙 TEL:0985-60-6280